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PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO
Eu, NOME DO ESTUDANTE, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Física da Universidade Federal Rural de Pernambuco, de acordo com o(a) Professor(a) Orientador(a), solicito prorrogação do prazo para defesa da minha dissertação por mais XX meses, totalizando XX meses para a conclusão do curso.

Justificativa:
	OBS.: Além da justificativa com o detalhamento das atividades feitas até o momento, deve ser anexado à solicitação um cronograma detalhado de atividades para o tempo de prorrogação solicitado, incluindo a previsão de finalização da escrita da dissertação (e não apenas da realização da pesquisa) 30 dias antes do vencimento do prazo de prorrogação. 




Situação Acadêmica do Aluno:
	Título da Dissertação: 

	Período Ingresso no PPENGFIS: 20XX.X

	Bolsista: (    ) Sim    (    ) Não
	Se sim, indicar a origem e o início:

	DISCIPLINAS CURSADAS NO PROGRAMA
	CRÉDITOS
	CONCEITOS

	1 –  
	
	

	2 –  
	
	

	3 –  
	
	

	4 –  
	
	

	5 –  
	
	

	6 –  
	
	

	7 –  
	
	

	8 –  
	
	

	Total de créditos: 


Cabo de Santo Agostinho, XX de XXXX de 202X
	________________________
	De acordo: ______________________

	Aluno(a)
	Prof.(a) Orientador(a)
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